
Pos. 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

No clasificado (75% = 4 Vueltas) 

N° 

21 

8 

67 

24 

13 

9 

4 

18 

Nombre 

AICHINO DIEGO 

MARTIN GERARDO 

CATELLI LUIS 

ANGIORAMA JUAN 

PECCI DANIEL 

VIDAL  RICARDO 

ALZAMENDI SEBASTIAN 

SANTONI DANIEL 

Clase 

TC 4000 

TC 4000 

TC 4000 

TC 4000 

TC 4000 

TC 4000 

TC 4000 

TC 4000 

V ue lta s  

6 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

1 

Dif. resp. 1° 

0.335 

4.453 

4.991 

9.216 

12.521 

26.126 

5 Vueltas 

Total T° 

7:43.451 

7:43.786 

7:47.904 

7:48.442 

7:52.667 

7:55.972 

8:09.577 

1:20.960 

Mejor Tm 

1:17.926 

1:17.697 

1:18.066 

1:18.200 

1:18.512 

1:18.800 

1:17.958 

N a t / S t a te  Sponsor 

CHEVY 

FALCON 

TORINO 

DODGE 

CHEVY 

FALCON 

 

Clasificado por vueltas

Impresos: 11/03/2018 10:40:49 

SUJETA A VERIFICACION TECNICA 

CRONOMETRAJE: BIZZUTTI DIEGO, CHIESA MARILINA 

DIRECTOR DE CARRERA:BIZZUTTI DIEGO 

COMISARIO DEPORTIVO:OGGIER GUSTAVO; PILOTTA PABLO 

Orbits 

www.mylaps.com 

L icenciado a : FED ERA C IO N  D E AUTO M O V IL ISM O  D EPO RTIV O  D E C O RD O B A 

Márgen de victoria 

0.335 

Velocidad media 

15,427 

Mejor t° de vuelta 

1:17.697 

Mejor Vel. 

15,336 

Mejor vuelta para 

8 - MARTIN GERARDO 

 

1 CORDOBA PISTA Y 2 FORMULA RENAULT PLUS 

TC 4000 

2 SERIE TC 4000 

Carrera (6 Vueltas) iniciado a 10:31:19 

AUTODROMO RIO IV 0,331 km 

11/03/2018 10:25 


